1

2025年11月21日

各 位

会 社 名  株式会社コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長 上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 藤本 光

（TEL：03（3770）1190（代表））

ビットコイン保有状況の更新に関するお知らせ

当社は、2025年10月17日付「ビットコイン保有状況の更新に関するお知らせ」以降、新たにビットコ

インを取得しました。2025年10月18日から2025年11月21日までの期間において、97.67750000ビットコイ

ンを追加取得した結果、現時点の保有数量は762.67758328ビットコインとなっております。なお、当該

期間中にビットコインの売却は行っておりませんので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．購入結果 (購入期間：2025年10月18日～2025年11月21日)

（１）購入金額 ：1,570,199,017 円

（２）購入枚数 ：97.67750000 ビットコイン

（３）平均購入単価 ：16,075,340 円/１ビットコイン

（４）購入資金 ：第４回普通社債(1,150,000,000 円) 自己資金(420,199,017 円)

２．保有状況の推移

2025年10月17日

【累計】

2025年10月18日～

2025年11月21日

【購入】

2025年11月21日

【累計】

購入/売却金額

(円)

11,479,841,001 1,570,199,017 13,050,040,018

購入/売却枚数

(ビットコイン)

665.00008328 97.67750000 762.67758328

平均購入/売却

単価

(円)

17,262,917 16,075,340 17,110,822

(注)2025年10月18日～2025年11月21日の期間において、ビットコインの売却は実施しておりません。

３．今後の見通し

本日公表いたしました2026年３月期連結業績予想には、本件ビットコインの追加取得および保

有に係る評価損益は織り込んでおりません。当社が保有する暗号資産については、国際財務報告

基準（IFRS）に基づき原価モデルを適用しており、当該ビットコインを売却しない限り、市場価

格の変動に伴う含み益・含み損は、原則として営業損益に反映されません。なお、本件取得に付

随してオプション取引に係る対価として70,047,397円のオプション料を受領しており、同金額に

ついては、契約内容およびIFRSに基づき、売上収益として順次認識していく予定です。今回の追

2

加取得を反映したビットコインの累計取得原価は、2025年11月21日現在で13,050,040,018円（約

131億円）となっております。

以上